

شاید برای شما این سؤال به وجود آمده باشد که **نمای رومی چیست؟** و چرا در ایران محبوبیت دارد؟ نمای ساختمان اولین عامل در جذب افراد می‌باشد. نمای ساختمان همواره نشانه کیفیت معماری آن می‌باشد و در حال حاضر نیز سبک‌های مختلف معماری برای نماهای مختلف به کار می‌رود. یکی از محبوب‌ترین نماها در کشور نمای کلاسیک رومی است. دلیل محبوبیت نما رومی بیشتر به این علت است که با استفاده از مصالح خاصی ساخته می‌شود و سبک خاصی در معماری را به رخ می‌کشد.

در واقع نمای کلاسیک رومی یکی از جذاب‌ترین سبک‌های کلاسیک در میان انواع نمای ساختمان‌ها می‌باشد و بسیاری از صاحبان املاک ترجیح می‌دهند که از این سبک نما استفاده کنند. چنانچه شما عزیزان مایل به دریافت خدمات بازسازی نمای خانه به سبک رومی هستید، می‌توانید با مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید تا اطلاعات دقیق را به شما عزیزان در ارتباط با مراحل اجرای کار ارائه کنند.

منظور از نمای رومی چیست؟

در سبک‌های مختلف نمای ساختمان فارغ از اینکه از چه متریالی استفاده می‌شود، چند دسته‌بندی وجود دارد که می‌توان آنها را به چهار دسته کلاسیک، معاصر، مدرن و مینیمال تقسیم کرد. نمای رومی الهام گرفته از سبک معماری خاص کلاسیک روم و یونان است و در گذر زمان و ورود آن به ایران المان‌های باستانی نیز به آن وارد شده است.

نمای رومی که به عنوان نمای کلاسیک از آن یاد می‌شود، با توجه به المان‌های شاخصی که در طراحی آن کاربرد دارد، بسیار نمای پرکاربرد می‌باشد. این نماها به دلیل معماری پیچیده و مصالح ساختمانی گران قیمت از جمله سنگ‌های مرمر طبیعی، در تصور عموم ساختمان‌های لوکس به شمار می‌روند، اما این طرح‌ها در بسیاری از آپارتمان‌ها و ساختمان‌های امروزی نیز کم و بیش استفاده می‌شود.

جهت اطلاع از [هزینه بازسازی ویلا](#) وارد لینک مربوطه شوید .

تاریخچه نمای رومی چیست؟

همانگونه که از اسم سبک رومی پیدا است، فاکتورهای آن از روم باستان گرفته شده و در قرن ۵ تا هشتم میلادی تحت تأثیر هنر و معماری یونان این سبک کاربرد بسیاری داشته است. در این زمینه هنر و معماری پیشرفت‌های بسیاری داشتند. این سبک در قرن ۹ میلادی با افزایش قدرت روم باستان معماری رومی در اروپا فراگیر شد و از آن پس بسیاری از سازه‌ها مانند قصرها و کلیساها به سبک رومی ساخته شدند.

در قرن پانزدهم و با شروع دوره رنسانس طرح سازه با الهام از معماری روم باستان رواج یافت و طرفداران خاصی پیدا کرد. در قرن نوزدهم معماران با استفاده از ویژگی‌های معماری سنتی رومی سازه‌هایی طراحی کردند که استحکام و قدرت را نمایان می‌کرد. این سبک طرفداران بسیاری داشت و پس از آن به آمریکا نیز منتقل شد.

مصالح پرکاربرد در نمای رومی چیست؟

بسیاری از افراد مایلند بدانند که مصالح پرکاربرد در نمای رومی چیست؟ باید بگوییم که در نمای کلاسیک رومی بیشتر از مصالحی مانند سنگ آهک، گرانیت، مرمر و تراورتن استفاده می‌شود. اما هزینه ناشی از استفاده از مصالح ذائقه مردم را به شدت تغییر داده است.

تقریباً تمام نماهای رومی امروزی با استفاده از سنگ‌های ارزان و در دسترس همچون تراورتن ساخته می‌شوند و در برخی از نماها می‌بینیم که در کنار تراورتن، از سنگ‌های طبیعی نیز استفاده می‌شود تا هزینه ساخت نمای رومی کاهش پیدا کند.

با توجه به اینکه در حال حاضر در ایران نیز از این نما بسیار استفاده می‌شود؛ برخی از افراد می‌خواهند بدانند که دلیل محبوبیت نما رومی چیست؟ و چرا نمای کلاسیک رومی بیشترین جذابیت را بین مالکان املاک دارد؟

جهت دریافت خدمات [اجرای سنگ کاری نمای ساختمان](#) توسط شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید.

دلیل محبوبیت نما رومی چیست؟

بسیاری از افراد این سؤال ممکن است که به دنبال اجرا کردن اجرای نمای کلاسیک رومی برای ساختمان خود باشند. اما دلیل محبوبیت نما رومی چیست و چرا در سال‌های اخیر بیشترین میزان استفاده از آن در ایران وجود دارد؟ در ادامه به مهمترین دلایل استقبال از این نما اشاره شده است.

ارزان بودن مصالح ساخت نمای کلاسیک رومی

در اجرای سبک نمای رومی بیشتر از مصالحی مانند تراورتن و مرمر استفاده می‌شود. دسترسی به تراورتن در کشور بسیار آسان است و با کمترین هزینه می‌توان آن را تهیه کرد. همین امر سبب شده که بسیاری از صاحبان خانه و پیمانکاران با یک تیر دو نشان بزنند، یعنی با کمترین هزینه بتوانند خانه زیبایی را برای خود بنا کنند.

برجسته کردن نمای ساختمان

اگر صاحبان املاک بخواهند توجه خریداران را به سمت خود جلب کنند و حس مثبت و اطمینان را از مشتری القا نمایند، سعی می‌کنند که تا اندازه‌ای به زیباسازی نمای ساختمان اهمیت دهند. نمای رومی از آنجا که بیشتر القا کننده مفهوم استحکام می‌باشد و نقش بهتری از سبک و متریال رومی را به نمایش می‌گذارد، به همین دلیل صاحبان املاک ترجیح می‌دهند با هزینه مقرون به صرفه این سبک را در ساختمان خود پیاده کنند.

استفاده از نمای کلاسیک رومی به دلیل تناسبات فرهنگی

بدون شک از دلایل محبوبیت نمای رومی این است که سازگاری فرهنگی اکثریت مردم در جامعه کنونی را نشان می‌دهد. این سازگاری را می‌توان در وارد شدن برخی از المان‌های معماری به کار رفته در تاریخ ایران باستان از جمله دوره هخامنشیان و آثاری چون تخت جمشید دید که بیشتر در نمای رومی استفاده می‌شود. از این رو صاحبان املاک سعی می‌کنند از نمای رومی در ساختمان‌های امروزی نیز به کار ببرند.

شاخص ترین ویژگی‌های نمای رومی چیست؟

مهمترین المان و ویژگی که باعث می‌شود یک نما رومی به حساب بیاید، نوع اشکال هندسی به کار رفته در آن می‌باشد. اشکال هندسی که در تعامل با یکدیگر نظم خاصی را به وجود آورده‌اند، باعث می‌شود که این نما به شکل برجسته خود را نمایش دهد. از ویژگی‌های این نما می‌توان به موارد زیر اشاره نمود.

برای دریافت خدمات [بازسازی حمام](#) وارد لینک شوید .

مزایای بکارگیری نمای رومی چیست؟

از مهمترین مزایا و نقاط قوت نمای رومی می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:

- به کار بردن مصالح محکم مانند تراورتن که در برابر شرایط آب و هوایی مختلف مقاومت خوبی دارند.
- استحکام زیاد مصالح به کار رفته که باعث افزایش قابل توجه ماندگاری این نوع نما و طول عمر ساختمان می‌شود.
- نقش این نما در برجسته کردن زیبایی ساختمان در یک منطقه
- این نما از سازگارترین نماها با فرهنگ کشور ایران است.
- در دسترس بودن مصالح از دیگر نقاط قوت و یکی از مهمترین دلایل محبوبیت نما رومی در کشور است.
- بسیاری از اجزای نمای رومی از جمله ستون‌ها به صورت پیش ساخته در دسترس می‌باشند و فقط به یک مجری با تجربه برای اجرای آن نیاز دارند.

معایب نمای رومی چیست؟

در کنار نقاط قوتی که به آن اشاره شد، باید به نقاط منفی نمای رومی نیز اشاره کرد که برخی از این موارد را در ادامه ارائه کرده‌ایم.

- به کار بردن مصالحی مانند تراورتن در نمای رومی مزایای خاصی دارد، اما از طرفی استفاده از این مصالح در مقیاس وسیع نیازمند دخالت زیاد در طبیعت است. استفاده از نمای رومی به دلیل حجم بالای سنگ مصرفی می‌تواند آسیب‌های زیادی به محیط زیست وارد کند.
- اجرای نادرست نمای رومی باعث کنده شدن قطعات مختلف آن می‌شود و ریسک آسیب‌های جانی و مالی را دارد، از این رو استفاده از نمای کلاسیک رومی در مناطق زلزله خیز ریسک بالایی دارد.
- برخی از صاحبان املاک برای نشان دادن قدرت مالی خود دست به اجرای نمای کلاسیک عمومی می‌زنند. برای کاهش هزینه‌ها نیز از مصالح بی‌کیفیت استفاده می‌کنند، بنابراین باید به کمک یک تیم متخصص برآورد کنید که آیا این نما برای ساختمان شما مناسب می‌باشد یا نه.
- سازندگان قطعات پیش ساخته نمای رومی برای سودآوری بیشتر از مصالح پرت بهره می‌برند و آنها را با مواد چسبی متصل می‌کنند که در آخر یک قطعه را با قیمت سنگ درجه بالا وارد چرخه فروش می‌کنند.
- علاوه بر این از سنگ‌های کم کیفیت نیز بهره می‌برد. بکارگیری سنگ‌های بی‌کیفیت در کنار سنگ‌های باکیفیت باعث تغییر در شفافیت و رنگ نمای رومی می‌شود که منجر به کهنگی نمای ساختمان خواهد شد.

برای دریافت [خدمات دکوراسیون داخلی منزل](#) شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید .

خدمات شرکت خوارزم سازه برای اجرای نمای رومی چیست؟

نمای کلاسیک رومی یکی از محبوب‌ترین نماها در کشور می‌باشد و بسیاری از افراد ترجیح می‌دهد به دلیل ارزان قیمت بودن مصالح و همچنین استحکام موادی که در این نما به کار می‌رود، برای بازسازی نمای ساختمان خود این طرح را به کار بگیرند.

از آنجا که طرح‌های پیش سازه نمای رومی در بازار می‌توانند شامل مواد کم استحکام و ضعیفی باشند، باید دقت داشته باشید که تیم متخصصی را برای بازسازی نمای خود انتخاب کنید تا شما را در انتخاب سنگ‌های مخصوص نمای رومی یاری کنند.

شرکت خوارزم سازه با داشتن سال‌ها سابقه در امر بازسازی خانه و ساختمان می‌توانند با هزینه مقرون به صرفه نمای رومی که مد نظر شما می‌باشد را در کوتاه‌ترین زمان اجرا کنند. متخصصان شرکت خوارزم سازه در اولین فرصت از نمای ساختمان شما بازدید خواهند کرد و مراحل کار را به شما عزیزان توضیح خواهند داد.

برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص مراحل اجرای این نما می‌توانید با همکاران ما در شرکت خوارزم سازه در تماس باشید تا خدمات لازم را به شما عزیزان ارائه کنند.

خلاصه مطالب

بسیاری از افراد این سؤال را دارند که نمای رومی چیست؟ و چرا در ایران این نما محبوب می‌باشد؟ مهم‌ترین دلیل محبوبیت نما رومی در ایران به خاطر نزدیکی و تناسب فرهنگی ایرانیان با ساکنان روم باستان می‌باشد. از سوی دیگر مقرون به صرفه بودن مصالح برای نمای کلاسیک رومی باعث می‌شود که استقبال زیادی از این نما شود.

چنانچه شما عزیزان نیازمند دریافت خدمات مربوط به بازسازی نمای ساختمان به سبک نمای کلاسیک رومی هستید، می‌توانید با کارشناسان مجموعه خوارزم سازه در تماس باشید تا نسبت به مراحل اجرای کار اطلاعات دقیق را به شما عزیزان ارائه کنند و در کوتاه‌ترین زمان ممکن تیم متخصص برای بازدید نمای شما اقدام نمایند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.